Bi
tm
ap
u
po
so
uv
at

Kotouče na běžné oceli
	 OSBORN - DRONCO
	  	 Perfect A 24 R (3,0 mm)
		  Perfect A 46 R (1,6 mm)
		  Perfect A 60 R (1,0 mm)
		  na konstrukční oceli ve strojírenství a stavebnictví
	 NOVACOOL	 A 46 T
		  na ocel i nerez
5
ŘEZNÉ KOTOUČE PRO ÚHLOVÉ BRUSKY
Rozměry (mm) Tvar Značka, kvalita
DRONCO Perfect NOVACOOL
A 24 R A 46 R A 60 R A 46 T
115 x 1,0 x 22,23 1110240AC 1C11510A46T
115 x 1,2 x 22,23 1C11512A46T
115 x 1,6 x 22,23 1110250AC 1C11516A46T
115 x 2,0 x 22,23 1C11520A46T
115 x 2,5 x 22,23
115 x 3,0 x 22,23 1110015
115 x 3,0 x 22,23 1112015
125 x 1,0 x 22,23 1120240AC 1C12510A46T
125 x 1,2 x 22,23 1C12512A46T
125 x 1,6 x 22,23 1120250AC 1C12516A46T
125 x 2,0 x 22,23 1C12520A46T
125 x 2,5 x 22,23
125 x 3,0 x 22,23 1120015
125 x 3,0 x 22,23 1122015
150 x 1,0 x 22,23 1C15010A46T
150 x 1,2 x 22,23 1C15012A46T
150 x 1,6 x 22,23 1C15016A46T
150 x 2,0 x 22,23 1C15020A46T
150 x 2,5 x 22,23 1C12525A36T
150 x 3,0 x 22,23 1150015
150 x 3,0 x 22,23 1152015
180 x 1,6 x 22,23 1C18016A46T
180 x 2,0 x 22,23 1C18020A46T
180 x 2,5 x 22,23
180 x 3,0 x 22,23
180 x 3,0 x 22,23 1182015 (v)
230 x 1,6 x 22,23 1C23016A46T

		�  na tenké ocelové plechy a lana,
tenkostěnné profily a trubky z oceli
i neželezných kovů, kompozity
		  CERAMAXX Evolution AK 60 V
		  na všechny druhy oceli
	 SAIT 	 ZC 30 R
		  na šedou litinu a ocelolitinu
	 3M 	 Cubitron II
		�  na všechny typy běžných kovů, nerezovou
ocel a litinu
Rozměry (mm) Tvar Značka, kvalita
          DRONCO   Special DRONCO Evolution SAIT 3M
CERAMAXX
AS 30 S AS 30 T AS 30 V AS 46 V AS 60 V AS 60 W AK 60 V ZC 30 R Cubitron II
115 x 0,8 x 22,23 1111000
115 x 1,0 x 22,23 1111246 M3KR1151C
115 x 1,2 x 22,23 1111500
115 x 1,6 x 22,23 1111251 M3KR11516C
115 x 2,0 x 22,23 1111055
115 x 2,5 x 22,23
115 x 3,0 x 22,23 1111115 (v) 1111966
115 x 3,0 x 22,23 1113966
125 x 0,8 x 22,23 1121000
125 x 1,0 x 22,23 1121246 M3KR1251C
125 x 1,2 x 22,23 1121500
125 x 1,6 x 22,23 1121251 M3KR12516C
125 x 2,0 x 22,23 1121055 M3KR1252C
125 x 2,0 x 22,23 1123055
125 x 2,5 x 22,23 1123060 M3KR12525C
125 x 3,0 x 22,23 1121966
125 x 3,0 x 22,23 1123115 1123966
150 x 1,6 x 22,23 M3KR15016C
150 x 2,0 x 22,23 1151105
150 x 3,0 x 22,23 1151966
150 x 3,0 x 22,23 1153115 1153966
Balení: po 25 ks

150 x 1,6 x 22,23 M3KR15016C
150 x 2,0 x 22,23 1151105
150 x 3,0 x 22,23 1151966
150 x 3,0 x 22,23 1153115 1153966
Balení: po 25 ks
Pokračování na str. 8 - 9
(v) - výprodej
8
ŘEZNÉ KOTOUČE PRO ÚHLOVÉ BRUSKY
Pokračování ze str. 6 - 7
Rozměry (mm) Tvar Značka, kvalita
DRONCO  Special DRONCO Evolution SAIT 3M
CERAMAXX
AS 30 S AS 30 T AS 30 V AS 46 V AS 60 V AS 60 W AK 60 V ZC 30 R Cubitron II
180 x 1,6 x 22,23 1183251 M3KR18016C
180 x 2,0 x 22,23 1181055 M3KR1802C
180 x 2,5 x 22,23
180 x 3,0 x 22,23 1181115 1181966
180 x 3,0 x 22,23
230 x 1,9 x 22,23 1233251
230 x 2,0 x 22,23 1231055 M3KR2302C
230 x 2,5 x 22,23 1233060 M3KR23025C
230 x 3,0 x 22,23 1231115 1231965 1S2303TMZC30R
230 x 3,0 x 22,23 1233115 1233965
	 OSBORN - DRONCO
	  	 Special AS 30 S

		  INOX Special AS 46 T
		  INOX Special AS 30 S
		  INOX Special AS 30 T
		  na nerezové oceli
	 SAIT 	 INOX A 30 S
		  INOX A 46 S
		  INOX A 60 S
		  na nerezové oceli a neželezné kovy
	 NOVA EXTRA	 INOX A46
		  na nerezové oceli
Rozměry (mm) Tvar Značka, kvalita
DRONCO INOX Special SAIT INOX NOVA EXTRA
AS 60 T AS 46 T AS 30 S AS 30 T A 30 S A 46 S A 60 S A46
100 x 1,0 x 16,00 1101240
100 x 1,6 x 22,23 1101250
115 x 0,8 x 22,23 1S11508TMA60S
115 x 1,0 x 22,23 1111240AC 1S1151TMA60S
115 x 1,2 x 22,23 1C11512A46NE
115 x 1,6 x 22,23 1111250AC 1S11516TMA46S
115 x 2,2 x 22,23 1111905
115 x 2,5 x 22,23 1111906
115 x 2,5 x 22,23 1113906
125 x 0,8 x 22,23 1S12508TMA60S
125 x 1,0 x 22,23 1121240AC 1S1251TMA60S
125 x 1,2 x 22,23
125 x 1,6 x 22,23 1121250AC 1S12516TMA46S
125 x 2,2 x 22,23 1121905
125 x 2,5 x 22,23 1121906
125 x 2,5 x 22,23 1123906 (v)
150 x 1,2 x 22,23 1151240AC
150 x 1,6 x 22,23 1153250AC
150 x 1,6 x 22,23 1S15016TMA46S
150 x 2,0 x 22,23 1S1502TMA30S
150 x 2,2 x 22,23 1151905
180 x 1,6 x 22,23 1183250AC
180 x 2,2 x 22,23 1181905
180 x 2,5 x 22,23

Rozměry (mm) Tvar Značka, kvalita
DRONCO Special
ACS 60 T ACS 46 T
115 x 1,2 x 22,23 1111360
125 x 1,2 x 22,23 1121360
180 x 1,6 x 22,23 1183360
230 x 1,9 x 22,23 1233360
Balení: po 25 ks
14
ŘEZNÉ KOTOUČE PRO ÚHLOVÉ BRUSKY
Rozměry (mm) Tvar Značka, kvalita
DRONCO Perfect DRONCO Special SAIT
C 60 R C 46 R C 24 R CS 24 R C 24 R C 46 S
115 x 1,2 x 22,23 1115000
115 x 1,6 x 22,23 1S11516TMC46S
115 x 2,5 x 22,23 1S11525TMC24R
115 x 3,0 x 22,23 1115015 1116015
115 x 3,0 x 22,23 1118015
125 x 1,2 x 22,23 1125000
125 x 1,6 x 22,23 1S12516TMC46S
125 x 2,5 x 22,23 1S12525TMC24R
125 x 3,0 x 22,23 1125015 1126015
125 x 3,0 x 22,23 1128015
150 x 3,0 x 22,23 1155015
180 x 2,5 x 22,23 1S18025TMC24R
180 x 3,0 x 22,23 1185015 1186015
230 x 1,9 x 22,23 1238250
230 x 2,5 x 22,23 1S23025TMC24R
230 x 3,0 x 22,23 1235015 1236015

DRONCO Inox Special
DRONCO Cast
Iron Special
DRONCO Alu
Special
DRONCO
Special
DRONCO
Evolution
DRONCO
CERAMAXX Evolution
3M
A 30 R A 30 T AS 30 R AS 30 S AS 30 T AS 24 S AS 46 CS 30 S AZ 30 S AK 36 T AK 24 V Cubitron II
100 x 6 x 16 3106040
115 x 3 x 22,23 3113551 (v)
115 x 4 x 22,23 3C11540A30R 3114540
115 x 4,2 x 22,23 M3KB11542C
115 x 6 x 22,23 3C11560A30R 3116040 3116500 3116540 3116580 3116660 3116560 (v)
115 x 7 x 22,23 3117545 3117561 (v) M3KB1157C
125 x 3 x 22,23 3123551 (v)
125 x 4 x 22,23 3C12540A30R 3124500 3124540
125 x 4,2 x 22,23 M3KB12542C
125 x 6 x 22,23 3C12560A30R 3126040 3126500 3126540 3126580 3126660
125 x 7 x 22,23 3127545 3127560 M3KB1257C
150 x 4 x 22,23 3C15040A30R 3154540
150 x 4,2 x 22,23 M3KB15042C
150 x 6 x 22,23 3C15060A30R 3156040 3156500 3156540 3156580 3156560
150 x 7 x 22,23 M3KB1507C
180 x 4 x 22,23 3184540
180 x 4,2 x 22,23
180 x 6 x 22,23 3C18060A30R 3186041 (v) 3186500 (v) 3186540 (v) 3186660 3186560
180 x 7 x 22,23 3187545 M3KB1807C
180 x 8 x 22,23 3188040 (v)
230 x 4,2 x 22,23
230 x 6 x 22,23 3C23060A30R 3236041 3236500 3236540 3236580 3236660 3236560
230 x 7 x 22,23 3237545 3237860 3237561 M3KB2307C
Balení: po 10 ks
21
BRUSNÉ KOTOUČE PRO ÚHLOVÉ BRUSKY

BRUSNÉ KOTOUČE PRO ÚHLOVÉ BRUSKY
Kotouče SAITRIS
 �pro razantní broušení běžných i nerezových druhů oceli, litiny, neželezných kovů a jejich slitin
 �speciálně tvarované kotouče, vyztužené, s pryskyřičným pojivem
 �výstupky na povrchu kotouče snižují teplotu v místě broušení, kotouč se nezanáší
 �použití výhradně s podložným talířem
 �max. obvodová pracovní rychlost 80 m/s	 Podložné talíře pro kotouče SAITRIS
Malé brusné kotouče AS 46 T Special
 �na konstrukční, rychlořeznou a nástrojovou ocel
 �malý průměr kotouče umožňuje broušení v těžko dostupných místech
 �určen pro pneumatické brusky
 �vysoký výkon, čistý řez
Rozměry Zrnitost
(mm) 36 60
115 x 22,23 DSSA11536 DSSA11560
125 x 22,23 DSSA12536 DSSA12560
180 x 22,23 DSSA18036 DSSA18060(v)
D 82 mm pro kotouče SAITRIS pr. 115 a 125 mm DSSPAD82
D 130 mm pro kotouče SAITRIS pr. 180 mm DSSPAD130
Rozměry Osborn-Dronco
(mm)
60 x 6 x 6 6406000
76 x 6 x 10 6407600